
6,966,983

107,250

282,188

1,313,705

1,162,375

1,266,560

1,163,578

683,756

442,231

214,799

151,527

179,014

6,915,819

107,222

282,095

1,311,092

1,160,326

1,260,486

1,139,893

680,975

439,809

213,230

149,957

170,734

610,793

847

2,858

19,762

38,359

85,339

120,517

89,029

80,126

52,185

45,318

76,453

6,805,216

100,425

273,373

1,299,560

1,151,815

1,238,172

1,114,430

662,792

434,694

211,753

149,239

168,963

6,805,216

100,425

273,373

1,299,560

1,151,815

1,238,172

1,114,430

662,792

434,694

211,753

149,239

168,963

524,512

691

2,415

16,523

33,815

63,306

90,865

80,785

75,720

50,053

43,389

66,950

115,956

6,812

8,774

11,610

8,556

22,402

25,764

18,327

5,283

1,588

956

5,884

75,486

6,669

8,372

10,906

6,016

6,355

19,496

12,720

3,131

914

359

548

35,117

128

350

626

2,495

15,959

5,967

5,463

1,984

563

359

1,223

5,353

15

52

78

45

88

301

144

168

111

238

4,113

41,866

6

30

1,106

1,300

5,465

22,632

2,457

2,194

1,378

1,284

4,014

3,945

7

11

1,429

704

521

752

180

60

80

48

153

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

39,783 39,619 63,944 39,653 39,653 65,420 41,649 34,141 44,723 127,371 55,979 37,148

中華民國108年12月底

 本局勞工退休金組。

 註:自108年5月17日起，本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。 中華民國109年 2月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

 單位：人

 總　　　　計

 強　制　對　象  自　　　願　　　對　　　象提繳身分別

適用勞基法之勞工  受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事 自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

   平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


